2896 i na zasadzie Najwyższej zatwierdzonej w dniu 1-ym czerwca 1870 roku uchwały komitetu do spraw Królestwa Polskiego, oraz w myśl art. 910 kodeksu cywilnego w Królestwie Polskiem, na posiedzeniu z dnia 28 maja (9 czerwca) r. b. postanowiła:

Zapis zawarty w akcie darowizny Gustawa-Ignacego-Mikołaja syna Kwiryna Krzywiec-Okołowicza, z d. 9/21 grudnia 1889 r., kapit. rs. 3000 dla szpitala dziecięcego w Warszawie na utrzymanie w tymże szpitalu po wieczne czasy jednego łóżka imienia ofiarodawcy, przyjąć pod warunkami w akcie darowizny wymienionemi i z zachowaniem praw osób trzecich.

Za Naczelnika zakładów dobroczynnych
Rzeczywisty Radca Stanu **J.

**Syndyk tymczasowy masy upadłości firmy Lotto i Rosengarten.**

Stosownie do art. 492 K. H., podaje do publicznej wiadomości, że d. 28 Sierpnia (4 Września) 1890 r., o godzinie 5 po południu, w mieszkaniu upadłego Jakóba Rosengartena przy ulicy Chłodnej N. 2, nazajutrz zaś t. j. d. 24 Sierpnia (5 Września) 1890 r., o godzinie 11-ej rano w mieszkaniu upadłego Nachmana Lotto przy ulicy Nowolipki N. 27, odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną licytację, urządzenia domowego: mebli, kassy żelaznej, pianina i t. p. przedmiotów, za gotowe pieniądze. 1420R
Warszawa, 16 (28) Sierpnia 1890 r.
M. Rosenbach, Adw. Przys.

Znaną powszechnie

**Stal resorową angielską,**

z marką fabryczną w najlepszym gatunku, guss stal, kowadła i śrubstaki patentowane Wilkinsona, różnych rozmiarów, oraz piły angielskie z najlepszych fabryk, utrzymuje stale na składzie i sprzedaje po cenach nader umiarkowanych S.

Główny Agent na Rossję *Alexander Wenzel*

**UWAGA.** Za prawdziwość mączki i mleka, odpowiadam jedynie w puszkach, zaopatrzonych niebieskim stemplem i podpisem Aleksandra Wenzla, agenta na całą Rossję. 851R

**HENRYK NESTLÉ** w Vevey (Szwajcarja).

## OBWIESZCZENIE.

Poszukiwane są od dnia 19 Września (1 Października) r. b. 1890 lokale obszerne lub domy całe pod kosszarową lokację wojsk.

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać deklaracje pismienne w Wydziale Wojskowym Magistratu m. Warszawy. 1363r

Nowy gatunek

Papierosów niesklejanych

**„MARTA,”**

po cenie 10 sztuk 7 kopiejek.